

Firma
BAG Bauartikel GmbH

Zotzenheimer Str. 64a

55576 Sprendlingen

test report DIN EN 12390-3/7

Güteprüfung

900 /185

page 1 of 1

customer:

Fa. BAG Bauartikel GmbH

Fa. BAG Bauartikel GmbH

construction site:

construction element:

recipe number: STQ1			
sample number		W 1	W 2
delivery note			
production date		26.08.2014	26.08.2014
delivery date		29.09.2014	29.09.2014
curing conditions (on site)			
curing conditions (testing laboratory)		Wasserlagerung	Wasserlagerung
sample age		34d	34d
testing date		29.09.2014	29.09.2014
weight	[kg]	7,30	7,32
ultimate load	[kN]	1842	1862
kind of break		standard	standard
length	[mm]	150	150
width	[mm]	150	150
height	[mm]	150	150
density	[kg/m ³]	2160	2170
	average		
compressive strength	[N/mm ²]	81.9	82.8
	average		

Die Angaben über Baustelle, Bauteil, Betonfestigkeitsklasse und Herst.-Tag sind vom Antragsteller übernommen. Das Prüfzeugnis darf nur ungekürzt vervielfältigt werden. Die auszugsweise Wiedergabe bedarf unserer ausdrücklichen schriftl. Zustimmung. Die geprüften Proben werden nicht aufbewahrt.



Prüfstellenleiter